Академия наук Республики Башкортостан

Общее собрание

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
          4 мая 2011 года                                                                                         г. Уфа

В соответствии с Уставом АН РБ Общее собрание Академии наук РБ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Общего собрания   АН РБ по выборам президента АН РБ.

2. Утвердить президентом АН РБ члена-корреспондента АН РБ            Р.Н. Бахтизина.
Вице-президент АН РБ

член – корр. АН РБ                                                                       Р.В.Кунакова
И.о. главного ученого

секретаря АН РБ                                                                       Г.А.Киньябаева

Визы:

	Вице-президент АН РБ

	А.Г. Гумеров

	Вице-президент АН РБ

	Вице-президент АН РБ

	Главный бухгалтер АН РБ
	В.И. Сазонова